АДМИНИСТРАЦИЯ   И   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ВАГАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ОРДЫНСКОГО    РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Вагайцевский вестник № 1
Периодическое печатное издание распространяется на территории муниципального образования  Вагайцевского сельсовета

12.02.2021 г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАГАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 31

( 7   -внеочередной  сессии)
«11»   февраля   2021 г.                                                                           с.Вагайцево

О согласии на передачу имущества  Вагайцевского сельсовета  Ордынского  района Новосибирской области

  На основании Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ , руководствуясь Уставом   Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов  Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу имущества   Вагайцевского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, находящегося в муниципальной собственности  Вагайцевского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской собственности  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе  Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вагайцевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

Вагайцевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области

__________Е.А.Воюш
	                   Глава  администрации

Вагайцевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области

__________О.Д.Доманин

Приложение  №1

Утверждено  Решением Совета

Депутатов Вагайцевского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

От  11 февраля  2021 года №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности  Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Ордынского района Новосибирской области

	№

п/п
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Адрес или местонахождение
	Гос. Регистрация права

	1
	Жилое помещение- квартира,  площадью 54,8 кв. м., кадастровый номер: 54:20:022522:371
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Вагайцево, ул. 40 лет Победы, 4а, кв. 17
	54:20:022522:371-54/163/2021-1 от 08.02.2021 г.

	2
	Жилое помещение- квартира,  площадью 34,2 кв. м., кадастровый номер: 54:20:022522:383
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Вагайцево, ул. 40 лет Победы, 4а, кв. 24
	54:20:022522:383-54/163/2021-1 от 04.02.2021 г.

633261 Ордынский район,с.Вагайцево,ул.Космонавтов,26 тел.24-830

Учредители ; Администрация Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Ответственный Роот Л.И.
«Вагайцевский  Вестник» распространяется  бесплатно, 50 экз.